CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 17 de dezembro de 2020.   Ofício Nº 347/2020

Senhor Prefeito,

; Ê

;ÊÉ
ADSPenaqeIeCEE

cosasnesse

Venho por meio deste solicitar a devolução e consequentemente a

desconsideraçãodo autógrafo referente ao Projeto de Lei nº 7621/2020, que “Dispõe sobre denominação
e logradouro público: Rua Bruno Fernandes Volpiano (*1988 +2011)” por ter sido retirada de pauta da
essão ordinária do dia 15/12/2020.

Atenciosamente,

E Fabricio Azevedo E
= DIRETOR GERAL

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br